
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/261/

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:08:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2020

N° do Processo/Ano: 54/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2020 11:29:51

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2020 11:29:51

Data de Abertura/Horário: 09/10/2020 11:29:51

Data da Disputa/Horário:09/10/2020 11:29:51

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 54/2020
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 15/2020 EXCLUSIVA
PARA ME- EPP Aquisição de Gêneros de Alimentação(Material de Consumo) para
composição de cestas básicas, para distribuição à pessoas/famílias em vulnerabilidade
social Edital 54-2020 Merenda Social Anexos 54-2020 Cestas Social Minuta 54-2020 Cestas
Social Valor Referencia 54-2020 Cestas Social Termo de Referencia 54-2020 Cestas Social
Recibo de Retirada 54-2020 Cestas Social AF-Autorizacao fornecimento 54-2020 Cestas
Social INFORMAÇÕES IMPORTANTES Data da abertura: 22/10/2020 Horário: 09 horas
Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata 54/2020 Cestas
Social - Baixar Vencedor 54/2020 Cestas Social - Baixar Mapa de Lances - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/261/edital-de-licitacao-n-542020/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Edital-54-2020-Merenda-Social.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Anexos-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Minuta-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Minuta-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Valor-Referencia-54-2020-Cestas-Social.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Termo-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Recibo-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/AF-Autorizacao-fornecimento-54-2020-Cestas-Social.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/AF-Autorizacao-fornecimento-54-2020-Cestas-Social.doc

